EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 065/2021
Processo nº 202108000289754

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria da Comissão Permanente de Licita-
ção, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 065/2021, que tem por
objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva
e corretiva, abrangendo insumos e mão de obra, nos nobreaks (UPS) do Tribunal de Justiça do Esta-
do de Goiás, incluindo monitoramento online 24x7 (24 horas por dia, 7 dias da semana), análise ter-
mográfica, análise energética, fornecimento de baterias, peças, componentes, materiais e mão de
obra qualificada, com o objetivo de manter a disponibilidade dos equipamentos que operam em regi-
me de emergência, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

- TELTEX TECNOLOGIA S/A EM RECUPERACAO JUDICIAL. Lotes 01, 03 e 04.

Valor Total: R$ 603.000,00 (Seiscentos e três mil reais).

- ENGEVISA SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA – EPP. Lotes 02 e 05.

Valor Total: R$ 165.000,00 (Cento e sessenta e cinco mil reais).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da
Internet: http://www.tjgo.jus.br/

Rogério JaymeRogério Jayme
PregoeiroPregoeiro

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3369 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quinta-feira, 09/12/2021 Publicação: sexta-feira, 10/12/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico Acesse: www.tjgo.jus.br 17 de 304

Nº Processo PROAD: 202108000289754

 Nº 0

Assinado digitalmente por: Itallo Augusto Rodrigues Godoy, ASSISTENTE DE SECRETARIA, em 10/12/2021 às 13:28.
Para validar este documento informe o código 480262815292 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 480262815292 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202108000289754

Itallo Augusto Rodrigues Godoy
ASSISTENTE DE SECRETARIA
SECRETARIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Assinatura CONFIRMADA em 10/12/2021 às 13:28